CO
PY
�/2010-01-0352
カムチェーン／テンショナー・・・・・・・・・・
クランクシャフト・・・・・・・・・・・・・・・
 R. クランクケースカバー・・・・・・・・・・・・
クラッチ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
オイルポンプ・・・・・・・・・・・・・・・・・

●部品は変更される可能性があります。各パーツは、エンジン号機にて管理しております。部品番号が複数ある場合、エンジン号機の
　初号機、終号機の No. が記載しているパーツはユーザー様のエンジン号機 No. を確認の上、部品番号にてご注文下さい。
●部品は、パーツリストに記載している品番のみが受注出来るパーツとなります。パーツリストに品番記載が無い物については、受注
　お受け致しかねます。ご了承下さい。
●イラスト等の記載内容が本パーツと異なる場合がありますので、予めご了承下さい。
(138cc)
CO
PY
�/2010-01-0352
番号 部品番号 部品名 使用個数 部品入数 タイプ 初号機 終号機
1 06120-CSM-T00 シリンダーヘッドサブ ASSY. 1 1 148cc
06120-4SM-T00 シリンダーヘッドサブ ASSY. 1 1 123cc/138cc
2 14711-SSM-T00 インテークバルブ 1 1 148cc
14711-SSM-T01 インテークバルブ 1 1 123cc/138cc
3 14721-4SM-T01 エキゾーストバルブ 1 1
4 00-01-0078 バルブスプリングリテーナー 2 2
※ 01-12-084 Ti- バルブスプリングリテーナー (O/P) 2 2 オプションパーツ
5 アウターバルブスプリング 2
6 インナーバルブスプリング 2
7 01-12-0101 バルブスプリングセット 各 1
8 00-01-0018 バルブコッター 4 4
9 00-01-0002 バルブスプリングアウターシート 2 2
10 00-01-0015 バルブステムシール 2 2
11 000-03-137 バルブガイド IN O/S 1 1 148cc CSMP-000001 ～ CSMP-000099
12 000-03-138 バルブガイド EX O/S 1 1 148cc CSMP-000001 ～ CSMP-000099
13 00-01-0083 バルブガイド IN O/S 1 各 1 CSMP-000100 ～
14 00-01-0086 バルブガイド EX O/S 1 各 1 CSMP-000100 ～
15 O- リング 2 2 123cc/138cc
16 00-01-0073 スタッドボルト 6x3 2 2 2 4SMP-000107 ～
　パーツカタログの構成 /見方
①　部品ナンバーの表示
　　一つの部品番号内に複数品番がある場合は、仕様タイプにより、異なる部品が
　　あることを示しています。
②　部品番号の表示
　　部品番号の表示が無い部品は出荷出来ない部品を示します。
③　部品名称の表示
④　使用数量の表示
⑥　エンジンタイプの表示
　　エンジンの排気量を表示。表示の無いものは特に指定はありません。
　　又、オプション品として用意しているパーツを示しています。
⑤　部品の入数を表示しています。
⑦　エンジンナンバーの適用号機表示
　　初号機にある番号からのエンジンに適合する。
⑧　エンジンナンバーの適用号機表示
　　終号機にある番号までのエンジンに適合する。
　注：初号機、終号機に表示が無いものは特に指定はありません。
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
下記の表は参考です。
下記の品番及び表記が部品と異なります。
1
エンジン No 打刻位置
・ パーツ No が複数ある場合、
　必ず仕様タイプ及びエンジン
　号機を確認の上部品 No を
　ご注文下さい。
出荷出来ない部品を
示しています。
エンジンの仕様
又は、オプション品
を示しています。
範囲に入っているエンジンナンバー
の部品番号を示しています。
4
5
3
6
2
8
9
7 10
12
11